
Id: WJDSM-IDBPJ-IIPGG-VJMGW-TWHZE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/203/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 16 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o dofinansowanie robót budowlanych, 
na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódzkim (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 b rozporzadzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. 
w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 187 poz. 1940 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/531/2010 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 14 czerwca 2010 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umów o dofinansowanie robót budowlanych, na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy, 
zmienionej uchwałą Nr LVII/603/2010 z dnia 25 października 2010 roku, § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) Gminą Żagań, z siedzibą w Żaganiu przy Placu Słowiańskim 17, na zadanie polegające na modernizacji 
i przebudowie istniejącego szybu oraz montażu dźwigu w Pałacu Książęcym, z planowanym terminem zakończenia 
realizacji całości zadania nie później niż 15 grudnia 2012 roku.'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Tomasz Możejko


